БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 октября 2017 года
                                                                                                           №  341-р
О продаже муниципального имущества на аукционе

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Думы Белоярского района от 17 октября 2016 года № 56 «Об утверждении положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район»:

1. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района (Трофимов А.В.):

1.1. Продать на аукционе имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанное в приложении к настоящему распоряжению;

1.2. Определить начальную цену продаваемого на аукционе имущества в соответствии с законодательством об оценочной деятельности;

1.3. Установить «шаг аукциона» в размере 1% от начальной цены продажи;

1.4. Организовать подготовку и  размещение информации о продаже имущества, указанного в приложении к настоящему распоряжению, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района  www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков
                                                                                                  Приложение

к распоряжению администрации

                                                                                              Белоярского района
от 25 октября 2017 года № 341-р
Перечень имущества, подлежащего продаже на аукционе

	№
	Наименование объекта

	1
	Автобус КАВЗ 4238-02, год выпуска 2008, идентификационный

номер (VIN) Х1Е42380280001000,  регистрационный знак О864СТ86.

	2
	Специальный автомобиль ЗИЛ433362КО520, год выпуска 1995, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак О139НС86

_________________